
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 березня 2017 року м. Кривий Ріг № 107 
 

 

⌐                                                   ¬ 

Про скасування режиму 

роботи об’єкта бізнесу 

 

Розглянувши заяву ФО-П Дем’янчук Л. М., враховуючи витяг з протоколу 

засідання районної робочої групи з питань функціонування об’єктів бізнесу від 

17 лютого 2017 року № 03, керуючись рішенням виконкому Криворізької 

міської ради від 14 березня 2012 року № 79 «Про порядок встановлення 

режимів роботи об’єктів бізнесу» та рішенням Криворізької міської ради від 

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати режим роботи з 11. 00 до 23. 00 години, без вихідних бару 

“Танго” ФО-П Дем’янчук Лариси Михайлівни, розташованого на проспекті 

Гагаріна, буд. 37, прим. 1. 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 8 додатку 1 «Кафе» до 

рішення виконкому районної ради від 18 січня 2006 року № 35 “Про 

погодження цілодобового та подовженого режимів роботи об'єктів бізнесу 

району”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку 

підприємництва (Артюшина Л. Б.) та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Юрченка В. С. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко 
 

 


